IX Miedzynarodowy Meeting Plywacki "TFLOATING ARENA CUP”

Szczecin, 25 - 26-10-2019

Konkurencja 23
2019-10-26 - 10:45

Kobiet, 100m dowolny

Open
Lista startowa

Serialz5h

3 HOFMAN Sara
4 SZCZEPANIAK Justyna
5 KOSOBUCKA Maria

Seria2z5

1 SZPAKIEWICZ Natalia
2 WROBLEWSKA Maja
3 BARTCZAK Gabriela
4 KOPEC Bianka

5 BLASZCZAK Blanka
6 LIPSKA Oliwia

7 TYLSKA Julia

8 JASZEWSKA Amelia

Seria3z5

SZTUK Justyna
OLESZEK Oliwia
BITALOVA Emma
DOLGUN Mariya
GAJEWSKA Zofia
BASALAJ Milena
GETKA Marika
PAWLASZEK Hanna
MULARCZYK Gabriela
NIEWIADOMSKI Sophie

O©CoO~NOOOLA~WNEFO

Seria4z5

0 MOLENDA Hanna

1 NOWICKA Wiktoria

2 LASISZ Julia

3 HOFMAN Roksana

4 TRUSZKOWSKA Wiktoria
5 KACZMAREK Marta

6 ZDROJEWSKA Karolina
7 £tADZIAK Nadia

8 DZIK Wiktoria

9 MODRZYNSKA Wiktoria

Seria5z5

SRODA Dominika
KARLINSKA Paula
PAROL Olga

KROLIK Adrianna
WARDAK Maria
MROZEK Weronika
GARBARCZYK Weronika
SKOWRON Maja
PYTLOCH Zuzanna
FIGAS Alicja

o

O©CoO~NO UL WNPE

Rok ur.

08 MKP Kotobrzeg
04 MKP Szczecin
07 MKP Szczecin

08 MKP Kotobrzeg
08 MKP Szczecin
08 MKP Szczecin
07 MKP Szczecin
08 MKP Szczecin
08 MKP Szczecin
08 MKP Szczecin
08 MKP Kotobrzeg

07 MKP Szczecin
07 MKP Szczecin
05 SVK Swim Warriors
07 MKP Szczecin
06 MKP Szczecin
06 MKP Szczecin
06 MKP Kotobrzeg
07 MKP Szczecin
08 MKP Kotobrzeg
07 MKP Kotobrzeg

06 MKP Kotobrzeg

05 MKP Szczecin

05 MKP Szczecin

07 KP Baltyk Kotobrzeg
06 MKP Szczecin

03 MKP H20 Koszalin
06 MKP Szczecin

06 MKP Szczecin

04 KS Limanowa-swim
07 MKP Szczecin

02 MKP Szczecin
05 Wodnik Police
05 MKP Szczecin
04 MKP Szczecin
02 MKP Szczecin
04 MKP Szczecin
03 MKP Szczecin
02 MKP Szczecin
05 KP Bailtyk Kotobrzeg
04 MKP Szczecin

2585

1:31.08
1:28.74
1:25.47
1:24.76
1:25.35
1:25.65
1:29.04
1:42.64

1:20.14
1:13.98
1:12.24
1:11.39
1:10.75
1:10.79
1:12.22
1:12.37
1:18.25
1:22.49

1:07.21
1:06.32
1:05.73
1:04.94
1:04.34
1:04.38
1:05.05
1:06.21
1:06.64
1:08.19

1:02.28
1:01.39
1:00.34
59.54
58.22
59.23
59.95
1:00.87
1:02.04
1:03.42

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to Miejski Klub Plywacki
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